ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND  Phổ Thuận, ngày 09 tháng 8 năm 2022

V/v triển khai thực hiện các

Nghị quyết HĐND xã khóa

XIII, kỳ họp thứ 3 (kỳ họp

thường lệ giữa năm 2022)

Kính gửi:

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Công an xã;

- Ban chỉ huy quân sự xã;

- Người hoạt động không chuyên trách UBND xã;

- 07 Trưởng thôn.

Thực hiện các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân xã Phổ Thuận tại kỳ họp

thứ 3 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2022) khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 (các Nghị

quyết đã được gửi trên hộp thư điện tử IOFFICE cá nhân của từng cán bộ, công chức

và đăng tải trên cổng thông tin điện tử của xã). Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý

kiến chỉ đạo, triển khai thực hiện như sau:

Cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách Ủy ban nhân dân

xã, 07 Trưởng thôn trên địa bàn xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao, tập trung

nghiêng cứu tham mưu, tổ chức thực hiện các Nghị quyết Hội đồng nhân dân xã đã

được thông qua tại kỳ họp thứ 3. Trong đó tập trung tháo gỡ những khó khăn vướng

mắc, đề xuất, tổ chức thực hiện những giải pháp mang tính đột phá hoàn thành chỉ

tiêu, nhiệm vụ Nghị quyết giao.

Yêu cầu cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách Ủy ban

nhân dân xã, 07 Trưởng thôn trong xã nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thống

		2022-08-09T16:09:22+0700

		2022-08-09T16:09:22+0700

		2022-08-09T16:10:27+0700